

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.68-022 (จากถนนทางหลวงหมายเลข 226-ไปหนองตะเอน) หมู่ที่ 8 ตำบลนูน
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนูน/องค์การบริหารส่วนตำบลนูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานปรับพื้นที่ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,242.500	1.74	9,121.95	1.3642	2.37	12,444.16
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	233.000	414.02	96,466.66	1.3642	564.80	131,599.81
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	163.100	190.84	31,126.00	1.3642	260.34	42,462.08

รังสรรค์ บุชบา

07 พฤศจิกายน 2568 11:10:36

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.68-022 (จากถนนทางหลวงหมายเลข 226-ไปหนองตะเอน) หมู่ที่ 8 ตำบลนูน
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนูน/องค์การบริหารส่วนตำบลนูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.3.1 งานลูกรังรองพื้นทางพร้อมเกรดบดทับ 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	100.000	226.63	22,663.00	1.3642	309.16	30,916.86
5	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,660.000	391.43	1,824,063.80	1.3642	533.98	2,488,387.83
6	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	92.000	88.70	8,160.40	1.3642	121.00	11,132.41
7	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	372.000	77.34	28,770.48	1.3642	105.50	39,248.68
8	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,165.000	65.06	75,794.90	1.3642	88.75	103,399.40

รังสรรค์ บุชบา

07 พฤศจิกายน 2568 11:10:36

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.68-022 (จากถนนทางหลวงหมายเลข 226-ไปหนองตะโมม) หมู่ที่ 8 ตำบลนูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนูน/องค์การบริหารส่วนตำบลนูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.4.1 งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 Ø 0.40x1.00 เมตร พร้อมยาแนว	ท่อน	15.000	741.57	11,123.55	1.3642	1,011.64	15,174.74
รวมราคากลาง								2,874,765.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.68-022 (จากถนนทางหลวงหมายเลข 226-ไปหนองตะเฒ่า) หมู่ที่ 8 ตำบลนูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนูน/องค์การบริหารส่วนตำบลนูน
------------------------------------	---

ยุทธ ไกรณี
(ยุทธ ไกรณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ บุชบา
(รังสรรค์ บุชบา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สังสุข สมบูรณ์
(สังสุข สมบูรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ บุชบา

07 พฤศจิกายน 2568